**E**t septē tpa mībūt sibi te:  
et pōt suas qm dicit ex celis  
i regno hom: et nū volūt det id.  
Sup expositū. S; vī istō nōnā  
tū: qm vñū atq idē sēp rīpēt:  
et vna et eadē dīme seueritatis  
sma ter rīplicat. Et ut t p rīs  
diffēntis distiguā: pmo am  
p tēplatoz. et qm p visioz ag  
nosat. qd euenē soleat: sād p  
denotōz. et qm p daniel offitū  
inuit qd de seipsa bme iā deat.  
Nōmissio vō ad sūtractōz grē  
iā despātiōe fracty: manifeste  
dephendit. qd iā euitae non  
valeat. Vna i eadēq sma p  
tēplatoz pnosat: p tiorē itep  
tat: et p despātoz d firmat.

**E**t sine diuina protectione  
nullū valeat suis passioibz vel  
malignis suggestioibz resistē. *Ca. 3*  
Eadē hora sūmo opletz ē  
sibi nabugod: et ab hoibz  
eiectz ē. Qd ē eadē hora. nū sta  
ti ad sūtractōz grē tēptatoz  
cedē. et tēptatoz bz maligne  
spūtibz nō posse resistē: eadē  
hora. Nō qm ocepta neqna stati  
iactū pcedat: nū pccādi oca  
sioz nō p ad manū hēat. S;  
mēs dicit et cadit. ex q pccō  
d sentit. Deint et cadit: ex q  
ocasioz qrit. Et hoc loco pos  
sum i quidē colligē: qm nū  
sine diuina ptectiōe possit vel  
suis passioibz resistē: vel sug  
gestioibz malignis vī ad mo  
dū rēpūgre. Eadē itaq hora

ab hōibz exicta ē. et fenu vt bos  
comedit: et iore corp9 ei9 i for  
tū est. **S**up9 visu ē de isto. Et  
addz. **D**oncc capilli eqm filia  
dine aqlay exrescent. **V**ngues  
q̄ vngues auiū.

**D**e quāto btutu tubnie cōtigat  
i yma vicioz corruere

**A**ut at **Capit. 22**  
capilli sbiales et longi:  
et tre i eis filia p fida. **7** p ac  
ta filia pnt itelligi. Corp9 vō  
aqlay: mltā regit dēitate plu  
maz. **S**olet at et aqle ceteris  
auctibz vidē pspicaz: et vo  
lare sblim9. **C**apillos itaqz  
q̄ m silitudine aqlay h̄t qui  
mlta prudētia. q̄ plima astucia  
callet: q̄ fraudibz iuemedis.  
q̄ m dolis nectendis. nullo iā sag  
mōz: nullo iueit m foz. **p**apa  
tes at aues vngubz deservūt.  
**P**es vō aues m cōelacērat q̄ le  
dūt: vngubz apphedūt. **Q**d q̄ ē  
vngues vō aues h̄t: n̄ quos  
cūqz ledē. q̄bz possit pnalē. **S**z  
si sub vnguiū typo offiaū cru  
delitat9 rē m̄t: nōne sup9  
istud illud n̄m sub alia figura  
exp̄m̄t ai dī. et ai fens erit  
h̄tano tua. **S**z fere aues nō  
aucipāt: nec h̄nt omo qd fa  
ciāt. **E**t i fctores et cūtes q̄sqz  
et q̄ h̄t iudātes libet oppri  
mūt: qd aliud q̄ ferax more  
i aiālia deservūt. **N**ōne itē aiā  
lia dicitur. q̄ solo vētri deser  
uūt. **D**uoz dō vent ē: et glā i  
ofisioe. **Q**ui at vnos spūales